Modus Damenflorett Junioren

Vorrunde mit 15 > unvollst. 1 6er KO mit HL

Der Wettbewerb wird nach HJR und HAJR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde be-
achtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehérigkeit verschoben. In den Hoff-
nungslaufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefocht-

en.
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Frankfurt, den 15. September 2013
TD: Trankner / Pfister / Becker

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

GLASS Elisabeth-Johanna MTV GIEBEN 0 4 |1 |4 0/4 -11 9 5
OLEWSKI Sophie TFC HANAU \" vV |0 |V 3/4 7 15 2
PIETSCH Emma VFL MARBURG vV |2 0 |V 2/4 -5 12 3
ZATIK Zofia TG DORNIGHEIM \" \" Vv 4/4 19 20 1
WALENTIN Muriell WIESBADENER FC V |1 |3 |0 1/4 -10 9 4

Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz

WEIMER Cora MTV GIEBEN vV |V |V |V 4/4 14 20 1
PETER Lisa FC RUSSELSHEIM 1 0 4 |0 0/4 -15 5 5
BREITHAUPT Mareile SKG OBERHOCHSTADT 4 |V vV |V 3/4 13 19 2
LAUE Sophie TG DORNIGHEIM 1 |V |1 Vv 2/4 -4 12 3
MACEDO Melina FC OFFENBACH 0O |V |0 |2 1/4 -8 7 4
Runde Nr3 0:00

S/G Index GT Platz
MISSBACH Clara TG DORNIGHEIM 0 |V |0 |V 2/4 -6 10 3
EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC Vv vV |0 |V 3/4 5 15 2
KOLTER Stefanie FC OFFENBACH 2 |1 0 |1 0/4 -16 4 5
OLEWSKI Laura TFC HANAU Vv Vv Vv 4/4 20 20 1
LUX Ronja MTV GIEBEN 4 4 |V |0 1/4 -3 13 4
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

OLEWSKI Laura
ZATIK Zofia

WEIMER Cora
BREITHAUPT Mareile
OLEWSKI Sophie
EISENMENGER Katrin
LAUE Sophie
PIETSCH Emma
MISSBACH Clara

LUX Ronja

MACEDO Melina
WALENTIN Muriell
GLASS Elisabeth-Johanna
PETER Lisa

KOLTER Stefanie

Hessische Meisterschaften
Damenflorett Junioren
Frankfurt, den 15. September 2013
TD: Trankner / Pfister / Becker

Verein Verband
TFC HANAU HE
TG DORNIGHEIM HE
MTV GIEBEN HE
SKG OBERHOCHSTADT HE
TFC HANAU HE
WIESBADENER FC HE
TG DORNIGHEIM HE
VFL MARBURG HE
TG DORNIGHEIM HE
MTV GIEBEN HE
FC OFFENBACH HE
WIESBADENER FC HE
MTV GIEBEN HE
FC RUSSELSHEIM HE
FC OFFENBACH HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1,000
1,000
1,000
0,750
0,750
0,750
0,500
0,500
0,500
0,250
0,250
0,250
0,000
0,000
0,000

Index

20
19
14
13

GT

20
20
20
19
15
15
12
12
10
13
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Hessische Meisterschaften
Damenflorett Junioren
Frankfurt, den 15. September 2013
TD: Trankner / Pfister / Becker

Tableau A
1 OLEWSKI Laura TFC HANAU
OLEWSKI Laura
16
OLEWSKT Laura
9  MISSBACH Clara TG DORNIGHEIM 15/7
MISSBACH Clara
8 PIETSCH Emma VFL MARBURG 15/3
5  OLEWSKI Sophie TFC HANAU
OLEWSKI Sophie
12 WALENTIN Muriell WIESBADENER FC 9/2
) BREITHAUPT Mareile
13 GLASS Elisabeth-Johanna MTV GIEBEN 15/13
} BREITHAUPT Mareile
4  BREITHAUPT Mareile SKG OBERHOCHSTADT 15/5
3  WEIMER Cora MTV GIEBEN
) WEIMER Cora
14 PETER Lisa FC RUSSELSHEIM 15/2
WEIMER Cora
11 MACEDO Melina FC OFFENBACH 15/6
EISENMENGER Katrin
6  EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC 11/0
7 LAUE Sophie TG DORNIGHEIM
LUX Ronja
10 LUX Ronja MTV GIEBEN 15/12
ZATIK Zofia
15 KOLTER Stefanie FC OFFENBACH 15/1
) ZATIK Zofia
2  ZATIK Zofia TG DORNIGHEIM 15/5




Document Engarde
10.10.2013 13:28:01

Hessische Meisterschaften

Damenflorett Junioren

Frankfurt, den 15. September 2013
TD: Trankner / Pfister / Becker

PIETSCH Emma

GLASS Elisabeth-Johanna

15/14

MACEDO Melina

Tableau C
1
8 PIETSCH Emma VFL MARBURG
5 WALENTIN Muriell WIESBADENER FC
4  GLASS Elisabeth-Johanna MTV GIEBEN
3 PETER Lisa FC RUSSELSHEIM
6  MACEDO Melina FC OFFENBACH
7 LAUE Sophie TG DORNIGHEIM
2  KOLTER Stefanie FC OFFENBACH

15/0

KOLTER Stefanie

15/5
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Hessische Meisterschaften

Damenflorett Junioren

Frankfurt, den 15. September 2013
TD: Trankner / Pfister / Becker

Tableau D
1 OLEWSKI Sophie TFC HANAU
OLEWSKI Sophie
8  KOLTER Stefanie FC OFFENBACH 15/6
5  PIETSCH Emma VFL MARBURG
LUX Ronja
4  LUXRonja MTV GIEBEN 15/8
3 MISSBACH Clara TG DORNIGHEIM
MISSBACH Clara
6  MACEDO Melina FC OFFENBACH 15/3
7  GLASS Elisabeth-Johanna  MTV GIEBEN
EISENMENGER Katrin
2 EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC

15/9
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Damenflorett Junioren
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Viertelfinale
1 OLEWSKI Laura TFC HANAU
OLEWSKI Laura
8 LUX Ronja MTV GIEBEN 15/1
OLEWSKT Laura
5 OLEWSKI Sophie TFC HANAU 15/14
) BREITHAUPT Mareile
4 BREITHAUPT Mareile SKG OBERHOCHSTADT 15/14
3  WEIMER Cora MTV GIEBEN
WEIMER Cora
6 EISENMENGER Katrin WIESBADENER FC 15/4
ZATIK Zofia
7 MISSBACH Clara TG DORNIGHEIM 15/11
} ZATIK Zofia
2  ZATIK Zofia TG DORNIGHEIM

15/8

ZATIK Zofia

15/8
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

ZATIK Zofia

OLEWSKI Laura
BREITHAUPT Mareile
WEIMER Cora
OLEWSKI Sophie
EISENMENGER Katrin
MISSBACH Clara

LUX Ronja

PIETSCH Emma
MACEDO Melina
GLASS Elisabeth-Johanna
KOLTER Stefanie
LAUE Sophie
WALENTIN Muriell
PETER Lisa

Hessische Meisterschaften

Damenflorett Junioren

Frankfurt, den 15. September 2013
TD: Trankner / Pfister / Becker

Verein

TG DORNIGHEIM
TFC HANAU

SKG OBERHOCHSTADT

MTV GIEBEN

TFC HANAU
WIESBADENER FC
TG DORNIGHEIM
MTV GIEBEN

VFL MARBURG

FC OFFENBACH
MTV GIEBEN

FC OFFENBACH
TG DORNIGHEIM
WIESBADENER FC
FC RUSSELSHEIM

Verband

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1996
1997
1998
1997
1999
1998
1997
1999
1994
1998
1996
1998
1999
1996
1998



